
Мемориал Игоря Бровина 2021

Ярославль "Шинник" 08.05.2021

ручной хронометраж

№ 

заплы

ва

№ 

дорожк

и

Фамилия Имя

Год 

рожден

ия

Возраст

ная 

группа

Клуб Город
Заявочное 

время

1

2 Коробейкина Ольга 1959 60 - 64 "Спрут" Рыбинск 03:30,0

3 Теряева Ирина 1965 55 - 59 "Невские звёзды" Санкт-Петербург 02:48,0

4 Должикова Ирина 1964 55 - 59 "Таврида Мастерс" Севастополь 03:55,0

5

6

1

2 Боева Юлия 1969 50 - 54 "Олимп" Москва 02:28,0

3 Броницкая Оксана 1972 45 - 49 "Цунами" Ярославль 02:26,0

4 Баскакова Снежана 1974 45 - 49 "Тройка" Москва 02:45,0

5 Волерт Татьяна 1975 45 - 49 Санкт-Петербург 03:21,0

6

1

2 Пикта Светлана 1979 40 - 44 "Спрут" Ярославль 02:35,0

3 Лазарева Мария 1979 40 - 44 "ДЖЕЙСИ МАСТЕРС" Санкт-Петербург 02:25,0

4 Сергеева Екатерина 1978 40 - 44 "Посейдон" Москва 02:31,0

5 Королькова Елена 1980 40 - 44 "Невские звёзды" Санкт-Петербург 02:55,0

6

1 Палкина Анна 1983 35 - 39 "Ай Лав Свимминг" Москва 02:50,0

2 Романенкова Александра 1984 35 - 39 "Тройка" Москва 02:20,5

3 Феофанова Екатерина 1991 30 - 34 "Радуга" Москва 02:20,0

4 Калашникова Юлия 1987 30 - 34 "Динамо" Москва 02:35,0

5 Новикова Анна 1987 30 - 34 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 02:40,0

6

1 Смирнов Юрий 1941 80 - 84 МКМП Мытищи 03:35,0

2 Башмаков Александр 1946 75 - 79 "Посейдон" Москва 02:48,0

3 Берсенев Эдуард 1956 65 - 69 "Цунами" Ярославль 02:50,0

4 Кутергин Владимир 1960 60 - 64 "Радуга" Наро-Фоминск 02:38,0

5 Моргунов Николай 1958 60 - 64 МКМП Москва 02:28,5

6 Ильяев Сергей 1959 60 - 64 "Спрут" Москва 02:28,5

1 Чирков Сергей 1962 55 - 59 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 02:45,0

2 Стрючков Сергей 1962 55 - 59 "Солнечногорье" Рыбинск 02:30,0

3 Горбатов Сергей 1966 55 - 59 "Ай Лав Свимминг" Королев 02:14,0

4 Трусов Алексей 1964 55 - 59 "Спрут" Ярославль 02:19,0

5 Букреев Сергей 1963 55 - 59 "Уралец-Мастерс" Екатеринбург 02:40,0

6 Дирлугян Антон 1963 55 - 59 "Тройка" Москва 02:48,3

1

2

3

4

5

6

Дистанция: 200 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 200 м вольный стиль, мужчины

Мемориал Игоря Бровина по плаванию среди ветеранов

Дата 08.05.2021

Дистанция: 200 м вольный стиль, женщины

Дистанция: 200 м вольный стиль, женщины

Дистанция: 200 м вольный стиль, женщины

Дистанция: 200 м вольный стиль, женщины
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1 Букин Максим 1968 50 - 54 АСМ Ярославль 02:35,0

2 Ефимов Петр 1968 50 - 54 "Невские звёзды" Санкт-Петербург 02:22.22

3 Плуток Олег 1967 50 - 54 "Посейдон" Щелково 02:10,0

4 Воронин Николай 1969 50 - 54 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 02:10,0

5 Павлов Павел 1970 50 - 54 "Олимп" Жуковский 02:38,0

6

1 Гаврилов Михаил 1972 45 - 49 "Тройка" Электросталь 02:30,0

2 Вертянкин Александр 1985 35 - 39 "Динамо" Балашиха 02:25,0

3 Труфанов Денис 1986 35 - 39 "Тройка" Москва 02:15,0

4 Шеметов Денис 1983 35 - 39 "Тройка" Москва 02:20,0

5 Борисов Павел 1982 35 - 39 АСМ Ярославль 02:35,0

6 Федотов Сергей 1989 30 - 34 "Солнечногорье" Москва 02:30,0

1 Коробко Вадим 1989 30 - 34 02:30,0

2 Ивлев Николай 1990 30 - 34 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 02:13,0

3 Беляев Руслан 1991 30 - 34 "КТК-МАСТЕРС" Волгореченск 02:10,0

4 Бойков Василий 1990 30 - 34 "Спрут" Ярославль 01:58,0

5 Солдатов Денис 1996 25 - 29 "Гидра Мастерс" Ярославль 02:05,0

6 Васин Роман 1994 25 - 29 02:15,0

1

2 Ронзина Татьяна 1971 50 - 54 "Спрут" Рыбинск 00:36,0

3 Мирокова Анна 1956 65 - 69 "Ай Лав Свимминг" Москва 00:46,1

4 Должикова Ирина 1964 55 - 59 "Таврида Мастерс" Севастополь 00:48,0

5 Павлова Елена 1965 55 - 59 "Ай Лав Свимминг" Санкт-Петербург 01:00,0

6

1 Немтырева Наталья 1972 45 - 49 "Касатка" Елабуга 00:42,0

2 Саган Светлана 1982 35 - 39 00:54,0

3 Романенкова Александра 1984 35 - 39 "Тройка" Москва 00:31,9

4 Авдеева Мария 1985 35 - 39 "КТК-МАСТЕРС" Волгореченск 00:37,0

5 Палкина Анна 1983 35 - 39 "Ай Лав Свимминг" Москва 00:38,5

6 Беркова Светлана 1989 30 - 34 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:30,5

1 Кощиенко Валерий 1957 60 - 64 "Посейдон" Москва 00:46,9

2 Карев Павел 1959 60 - 64 "Тройка" Москва 00:39,0

3 Коротаев Сергей 1960 60 - 64 Москва 00:33,8

4 Старшинин Александр 1969 50 - 54 "Посейдон" Москва 00:34,5

5 Павлек Евгений 1974 45 - 49 "Посейдон" Подольск 00:32,5

6

1 Потёмкин Евгений 1978 40 - 44 АСМ Ярославль 00:31,5

2 Пессаросси Риккардо 1987 30 - 34 Москва 00:44,5

3 Беляев Руслан 1991 30 - 34 "КТК-МАСТЕРС" Волгореченск 00:30,0

4 Бахарев Григорий 1992 25 - 29 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:31,5

5 Иогин Егор 1994 25 - 29 "Цунами" Москва 00:26,0

6 Крекнин Максим 1992 25 - 29 "43 РЕГИОН" Киров 00:31,0

7

8

Дистанция: 200 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 200 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 200 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 50 м на спине, женщины

9

10

11

12

13

Дистанция: 50 м на спине, женщины

Дистанция: 50 м на спине, мужчины

Дистанция: 50 м на спине, мужчины
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1

2

3 Симонова Любовь 1956 65 - 69 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 01:00,0

4 Мальцева Марина 1961 60 - 64 "Спрут" Ярославль 00:42,0

5

6

1 Аношина Ирина 1965 55 - 59 "Енисей" Красноярск 00:44,5

2 Федорова Людмила 1971 50 - 54 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 00:40,5

3 Баскакова Снежана 1974 45 - 49 "Тройка" Москва 00:41,1

4 Неймышева Светлана 1973 45 - 49 АСМ Ярославль 00:50,5

5 Тумакова Кристина 1973 45 - 49 АСМ Ярославль 00:53,0

6

1 Бойцова Дарья 1982 35 - 39 "Спрут" Ярославль 00:42,0

2 Ермакова Юлия 1991 30 - 34 Санкт-Петербург 00:38,0

3 Беляева Анастасия 1991 30 - 34 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:34,0

4 Жидкова Елена 1988 30 - 34 "Тройка" Москва 00:37,0

5 Хрусталёва Александра 1990 30 - 34 "Ай Лав Свимминг" Москва 00:40,0

6

1

2 Уткин Геннадий 1930 90 - 94 "Спрут" Рыбинск 01:18,0

3 Щенников Виталий 1948 70 - 74 "Посейдон" Москва 00:59,8

4 Есипов Виктор 1948 70 - 74 "Посейдон" Жуковский 00:42,0

5 Соловьев Евгений 1950 70 - 74 00:57,6

6

1

2 Дронов Николай 1952 65 - 69 "Тройка" Москва 00:50,4

3 Нехаенко Александр 1956 65 - 69 "Нептун" Москва 00:36,1

4 Гончаров Сергей 1958 60 - 64 "Спрут" Москва 00:36,3

5 Орлов Игорь 1960 60 - 64 "Посейдон" Москва 00:41,0

6

1 Дирлугян Антон 1963 55 - 59 "Тройка" Москва 00:44,2

2 Ненишин Юрий 1964 55 - 59 АСМ Рыбинск 00:34,0

3 Денщиков Антон 1969 50 - 54 "Тройка" Москва 00:34,0

4 Моисеев Александр 1971 50 - 54 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 00:32,0

5 Пенчуков Игорь 1967 50 - 54 АСМ Ярославль 00:33,8

6 Титов Константин 1968 50 - 54 АСМ Красный Бор 00:38,0

1

2 Сабиргалиев Роман 1973 45 - 49 Ярославль 00:50,0

3 Золотарев Вадим 1974 45 - 49 "Тройка" Москва 00:31,0

4 Шибаев Алексей 1979 40 - 44 АСМ Иваново 00:32,0

5 Зобов Александр 1980 40 - 44 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:35,5

6

16

17

18

19

20

Дистанция: 50 м брасс, мужчины

Дистанция: 50 м брасс, мужчины

Дистанция: 50 м брасс, мужчины

Дистанция: 50 м брасс, мужчины

Дистанция: 50 м брасс, женщины

Дистанция: 50 м брасс, женщины

Дистанция: 50 м брасс, женщины

14

15
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1 Смирнов Александр 1984 35 - 39 Рыбинск 00:42,5

2 Алимов Андрей 1982 35 - 39 Москва 00:49,5

3 Голяк Игорь 1985 35 - 39 МКМП Москва 00:35,0

4 Руди Роман 1985 35 - 39 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 00:33,0

5 Ивлев Николай 1990 30 - 34 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:34,0

6

1 Черепанин Максим 1991 30 - 34 АСМ Ярославль 00:32,0

2 Климов Алексей 1990 30 - 34 "Цунами" Москва 00:29,5

3 Дегтярев Андрей 1988 30 - 34 АСМ Ярославль 00:29,5

4 Васильев Константин 1989 30 - 34 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:32,9

5 Журавлев Сергей 1995 25 - 29 "Цунами" Мытищи 00:31,5

6 Крекнин Максим 1992 25 - 29 "43 РЕГИОН" Киров 00:34,0

1 Безрученко Любовь 1956 65 - 69 "Посейдон" Москва 00:38,0

2 Наговицына Лариса 1959 60 - 64 "Цунами" Ярославль 00:36,5

3 Федорова Александра 1986 35 - 39 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:29,5

4 Авдеева Мария 1985 35 - 39 "КТК-МАСТЕРС" Волгореченск 00:33,5

5 Зинина Дарья 1988 30 - 34 "Тройка" Москва 00:30,5

6 Кованова Галина 1988 30 - 34 Ярославль 00:45,0

1 Петкау Олег 1947 70 - 74 "Невские звёзды" Санкт-Петербург 00:40,0

2 Берсенев Эдуард 1956 65 - 69 "Цунами" Ярославль 00:35,0

3 Грехов Андрей 1959 60 - 64 "Пингвин" Северодвинск 00:34,5

4 Воробьев Александр 1963 55 - 59 00:35,0

5 Павлов Павел 1970 50 - 54 "Олимп" Жуковский 00:35,0

6

1 Иляшенков Игорь 1968 50 - 54 АСМ Ярославль 00:35,0

2 Воронин Николай 1969 50 - 54 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:32,0

3 Плуток Олег 1967 50 - 54 "Посейдон" Щелково 00:28,0

4 Казаков Павел 1972 45 - 49 АСМ Ярославль 00:29,0

5 Гаврилов Михаил 1972 45 - 49 "Тройка" Электросталь 00:34,0

6 Железов Олег 1980 40 - 44 АСМ Ярославль 00:29,2

1 Михайлов Владимир 1983 35 - 39 АСМ Ярославль 00:31,5

2 Хламов Евгений 1985 35 - 39 "Кубань-Мастерс" Москва 00:26,0

3 Скляров Валентин 1983 35 - 39 "Гидра Мастерс" Калуга 00:27,0

4 Дегтярев Андрей 1988 30 - 34 АСМ Ярославль 00:25,6

5 Климов Алексей 1990 30 - 34 "Цунами" Москва 00:26,5

6 Черепанин Максим 1991 30 - 34 АСМ Ярославль 00:29,5

1 Малышев Владислав 1993 25 - 29 "Спрут" Ярославль 00:33,0

2 Беляев Сергей 1992 25 - 29 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:27,0

3 Иогин Егор 1994 25 - 29 "Цунами" Москва 00:25,0

4 Терентьев Денис 1994 25 - 29 Ярославль 00:26,0

5 Шелег Никита 1994 25 - 29 "Спрут" Ярославль 00:28,0

6

Дистанция: 50 м брасс, мужчины

21

Дистанция: 50 м брасс, мужчины

22

23

24

25

26

27

Дистанция: 50 м баттерфляй, женщины

Дистанция: 50 м баттерфляй, мужчины

Дистанция: 50 м баттерфляй, мужчины

Дистанция: 50 м баттерфляй, мужчины

Дистанция: 50 м баттерфляй, мужчины
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1 Симонова Любовь 1956 65 - 69 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 00:45,0

2 Мирокова Анна 1956 65 - 69 "Ай Лав Свимминг" Москва 00:41,3

3 Павлова Елена 1965 55 - 59 "Ай Лав Свимминг" Санкт-Петербург 00:46,0

4 Аношина Ирина 1965 55 - 59 "Енисей" Красноярск 00:35,5

5 Федорова Людмила 1971 50 - 54 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 00:35,0

6 Тумакова Кристина 1973 45 - 49 АСМ Ярославль 00:39,0

1 Степнякова Татьяна 1975 45 - 49 Москва 00:33,2

2 Бабикова Елена 1973 45 - 49 "Спрут" Ярославль 00:28,5

3 Залукаева Ольга 1972 45 - 49 "Спрут" Рыбинск 00:29,7

4 Сергеева Екатерина 1978 40 - 44 "Посейдон" Москва 00:29,8

5 Дружинина Елена 1981 40 - 44 Кострома NO TIME

6 Саган Светлана 1982 35 - 39 00:44,0

1 Елшина Светлана 1984 35 - 39 "Спрут" Ярославль 00:38,0

2 Цветкова Елена 1982 35 - 39 Москва 00:34,3

3 Федорова Александра 1986 35 - 39 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:27,5

4 Бойцова Дарья 1982 35 - 39 "Спрут" Ярославль 00:31,0

5 Крупнова Оксана 1984 35 - 39 "Спрут" Ярославль 00:37,1

6 Кованова Галина 1988 30 - 34 Ярославль 00:37,0

1 Калашникова Юлия 1987 30 - 34 "Динамо" Москва 00:31,0

2 Новикова Анна 1987 30 - 34 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:29,5

3 Жидкова Елена 1988 30 - 34 "Тройка" Москва 00:29,6

4 Беляева Анастасия 1991 30 - 34 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:28,5

5 Беркова Светлана 1989 30 - 34 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:27,3

6 Демкина Алина 1995 25 - 29 "Цунами" Волгоград 00:27,0

1

2 Уткин Геннадий 1930 90 - 94 "Спрут" Рыбинск 00:56,0

3 Аксенов Сергей 1937 80 - 84 Рыбинск 01:00,0

4 Смирнов Юрий 1941 80 - 84 МКМП Мытищи 00:39,7

5 Башмаков Александр 1946 75 - 79 "Посейдон" Москва 00:33,0

6

1 Соловьев Евгений 1950 70 - 74 00:41,3

2 Щенников Виталий 1948 70 - 74 "Посейдон" Москва 00:41,2

3 Носков Юрий 1956 65 - 69 "43 РЕГИОН" Киров 00:34,1

4 Кощиенко Валерий 1957 60 - 64 "Посейдон" Москва 00:34,9

5 Моргунов Николай 1958 60 - 64 МКМП Москва 00:29,5

6 Грехов Андрей 1959 60 - 64 "Пингвин" Северодвинск 00:30,0

1 Чирков Сергей 1962 55 - 59 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 00:35,0

2 Воробьев Александр 1963 55 - 59 00:30,0

3 Трусов Алексей 1964 55 - 59 "Спрут" Ярославль 00:27,5

4 Ненишин Юрий 1964 55 - 59 АСМ Рыбинск 00:29,0

5 Стрючков Сергей 1962 55 - 59 "Солнечногорье" Рыбинск 00:32,5

6 Пиотух Денис 1970 50 - 54 Ярославль 00:33,0

34

28

29

30

31

32

33

Дистанция: 50 м вольный стиль, женщины

Дистанция: 50 м вольный стиль, женщины

Дистанция: 50 м вольный стиль, женщины

Дистанция: 50 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 50 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 50 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 50 м вольный стиль, женщины
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1 Иляшенков Игорь 1968 50 - 54 АСМ Ярославль 00:30,0

2 Пенчуков Игорь 1967 50 - 54 АСМ Ярославль 00:27,0

3 Титов Константин 1968 50 - 54 АСМ Красный Бор 00:30,0

4 Сабиргалиев Роман 1973 45 - 49 Ярославль 00:33,0

5 Пантелей Денис 1973 45 - 49 00:34,0

6 Кольцов Сергей 1974 45 - 49 Рыбинск 00:36,0

1 Гончаров Александр 1974 45 - 49 Ярославль 00:28,1

2 Казаков Павел 1972 45 - 49 АСМ Ярославль 00:26,6

3 Стриженов Константин 1973 45 - 49 Москва 00:28,0

4 Зобов Александр 1980 40 - 44 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:28,5

5 Белов Владислав 1977 40 - 44 Ярославль 00:31,0

6 Федоров Александр 1981 40 - 44 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:30,0

1 Железов Олег 1980 40 - 44 АСМ Ярославль 00:27,0

2 Шибаев Алексей 1979 40 - 44 АСМ Иваново 00:25,2

3 Потёмкин Евгений 1978 40 - 44 АСМ Ярославль 00:25,5

4 Шеметов Денис 1983 35 - 39 "Тройка" Москва 00:32,0

5 Суровцев Михаил 1983 35 - 39 Балашиха 00:35,0

6 Алимов Андрей 1982 35 - 39 Москва 00:45,0

1 Борисов Павел 1982 35 - 39 АСМ Ярославль 00:29,5

2 Труфанов Денис 1986 35 - 39 "Тройка" Москва 00:27,2

3 Руфф Рем 1985 35 - 39 АСМ Ярославль 00:25,5

4 Михайлов Владимир 1983 35 - 39 АСМ Ярославль 00:27,0

5 Вертянкин Александр 1985 35 - 39 "Динамо" Балашиха 00:28,0

6 Троицкий Андрей 1985 35 - 39 Рыбинск 00:30,0

1 Бойков Семен 1987 30 - 34 00:33,0

2 Чепик Дмитрий 1987 30 - 34 00:27,0

3 Сатановский Александр 1987 30 - 34 "Цунами" Москва 00:23,5

4 Павлов Алексей 1987 30 - 34 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:25,0

5 Коробко Вадим 1989 30 - 34 00:30,4

6

1 Васин Роман 1994 25 - 29 00:28,1

2 Бахарев Григорий 1992 25 - 29 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:27,5

3 Ямченко Юрий 1994 25 - 29 "Енисей" Москва 00:24,0

4 Терентьев Денис 1994 25 - 29 Ярославль 00:25,0

5 Боев Константин 1994 25 - 29 "Олимп" Москва 00:27,5

6 Малышев Владислав 1993 25 - 29 "Спрут" Ярославль 00:30,0

1 Безрученко Любовь 1956 65 - 69 "Посейдон" Москва 01:27,0

2 Коробейкина Ольга 1959 60 - 64 "Спрут" Рыбинск 01:40,0

3 Наговицына Лариса 1959 60 - 64 "Цунами" Ярославль 01:23,5

4 Мальцева Марина 1961 60 - 64 "Спрут" Ярославль 01:30,0

5 Теряева Ирина 1965 55 - 59 "Невские звёзды" Санкт-Петербург 01:27,2

6 Волерт Татьяна 1975 45 - 49 Санкт-Петербург 01:45,5

40

41

35

36

37

38

39

Дистанция: 50 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 50 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 50 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 50 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 50 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 100 м комплексное плавание, женщины

Дистанция: 50 м вольный стиль, мужчины
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1 Немтырева Наталья 1972 45 - 49 "Касатка" Елабуга 01:42,0

2 Бабикова Елена 1973 45 - 49 "Спрут" Ярославль 01:14,0

3 Броницкая Оксана 1972 45 - 49 "Цунами" Ярославль 01:14,5

4 Лазарева Мария 1979 40 - 44 "ДЖЕЙСИ МАСТЕРС" Санкт-Петербург 01:13,0

5 Пикта Светлана 1979 40 - 44 "Спрут" Ярославль 01:17,0

6 Дружинина Елена 1981 40 - 44 Кострома NO TIME

1

2 Крупнова Оксана 1984 35 - 39 "Спрут" Ярославль 01:47,0

3 Бражникова Ксения 1984 35 - 39 "Тройка" Москва 01:09,0

4 Бондаренко Наталья 1982 35 - 39 "Спрут" Ярославль 01:43,0

5 Елшина Светлана 1984 35 - 39 "Спрут" Ярославль 02:08,0

6

1

2 Феофанова Екатерина 1991 30 - 34 "Радуга" Москва 01:16,0

3 Зинина Дарья 1988 30 - 34 "Тройка" Москва 01:15,0

4 Ермакова Юлия 1991 30 - 34 Санкт-Петербург 01:16,0

5 Хрусталёва Александра 1990 30 - 34 "Ай Лав Свимминг" Москва 01:28,0

6

1

2

3 Нехаенко Александр 1956 65 - 69 "Нептун" Москва 01:16,1

4 Дронов Николай 1952 65 - 69 "Тройка" Москва 02:01,5

5

6

1 Орлов Игорь 1960 60 - 64 "Посейдон" Москва 01:30,0

2 Гончаров Сергей 1958 60 - 64 "Спрут" Москва 01:18,0

3 Ильяев Сергей 1959 60 - 64 "Спрут" Москва 01:15,5

4 Коротаев Сергей 1960 60 - 64 Москва 01:16,0

5 Кутергин Владимир 1960 60 - 64 "Радуга" Наро-Фоминск 01:25,0

6

1

2 Букреев Сергей 1963 55 - 59 "Уралец-Мастерс" Екатеринбург 01:26,0

3 Горбатов Сергей 1966 55 - 59 "Ай Лав Свимминг" Королев 01:10,0

4 Старшинин Александр 1969 50 - 54 "Посейдон" Москва 01:08,2

5 Ефимов Петр 1968 50 - 54 "Невские звёзды" Санкт-Петербург 01:13,0

6

1 Гончаров Александр 1974 45 - 49 Ярославль 01:18,0

2 Золотарев Вадим 1974 45 - 49 "Тройка" Москва 01:10,0

3 Павлек Евгений 1974 45 - 49 "Посейдон" Подольск 01:12,5

4 Васильчук Максим 1984 35 - 39 Рыбинск 01:22,0

5 Суровцев Михаил 1983 35 - 39 Балашиха 01:40,0

6

46

47

48

42

43

44

45

Дистанция: 100 м комплексное плавание, женщины

Дистанция: 100 м комплексное плавание, женщины

Дистанция: 100 м комплексное плавание, мужчины

Дистанция: 100 м комплексное плавание, мужчины

Дистанция: 100 м комплексное плавание, мужчины

Дистанция: 100 м комплексное плавание, мужчины

Дистанция: 100 м комплексное плавание, женщины
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1 Хламов Евгений 1985 35 - 39 "Кубань-Мастерс" Москва 01:10,0

2 Скляров Валентин 1983 35 - 39 "Гидра Мастерс" Калуга 01:04,0

3 Голяк Игорь 1985 35 - 39 МКМП Москва 01:07,0

4 Чепик Дмитрий 1987 30 - 34 01:14,0

5 Федотов Сергей 1989 30 - 34 "Солнечногорье" Москва 01:19,0

6 Пессаросси Риккардо 1987 30 - 34 Москва 01:30,8

1 Васильев Константин 1989 30 - 34 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 01:09,0

2 Бойков Василий 1990 30 - 34 "Спрут" Ярославль 01:02,0

3 Павлов Алексей 1987 30 - 34 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 01:00,0

4 Сатановский Александр 1987 30 - 34 "Цунами" Москва 01:00,0

5 Журавлев Сергей 1995 25 - 29 "Цунами" Мытищи 00:58,5

6 Солдатов Денис 1996 25 - 29 "Гидра Мастерс" Ярославль 01:02,0

1

2 Спрут_Ж 189 160 - 199 "Спрут" 02:19,0

3 Гидра Мастерс_Ж 131 120 - 159 "Гидра Мастерс" 02:02,0

4 Тройка_Ж 140 120 - 159 "Тройка" 02:09,0

5

6

1

2 АСМ_М 206 200 - 239 АСМ 02:05,0

3 Цунами_М 118 100 - 119 "Цунами" 01:45,0

4 Гидра Мастерс_М 117 100 - 119 "Гидра Мастерс" 01:49,0

5

6

1

2

3 Посейдон_СМ 209 200 - 239 "Посейдон" 02:13,5

4 КТК-МАСТЕРС_СМ 166 160 - 199 "КТК-МАСТЕРС" 02:10,0

5

6

52

53

Бабикова Елена

Пикта Светлана; Мальцева Марина; Бойцова Дарья; 

Беркова Светлана

Беляева Анастасия; Федорова Александра; Новикова Анна; 

Романенкова Александра

Зинина Дарья; Жидкова Елена; Бражникова Ксения; 

Пенчуков Игорь

Сергеева Екатерина; Плуток Олег; Безрученко Любовь; 

Беляев Руслан

Федорова Людмила; Моисеев Александр; Авдеева Мария; 

Ненишин Юрий; Шибаев Алексей; Иляшенков Игорь; 

Журавлев Сергей

Климов Алексей; Иогин Егор; Сатановский Александр; 

Бахарев Григорий

Солдатов Денис; Беляев Сергей; Павлов Алексей; 

Павлек Евгений

49

50

51

Дистанция: Эстафета 4×50 м комбинированная смешанная

Дистанция: 100 м комплексное плавание, мужчины

Дистанция: 100 м комплексное плавание, мужчины

Дистанция: Эстафета 4×50 м комбинированная, женщины

Дистанция: Эстафета 4×50 м комбинированная, мужчины
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1 Посейдон_М 250 240 - 279 "Посейдон" 02:07,2

Старшинин Александр

Есипов Виктор; Кощиенко Валерий; Филатов Павел; 

2 АСМ_М 174 160 - 199 АСМ 01:55,0

Черепанин Максим

Букин Максим; Титов Константин; Михайлов Владимир; 

3 АСМ_М 161 160 - 199 АСМ 01:43,0

Дегтярев Андрей

Казаков Павел; Руфф Рем; Потёмкин Евгений; 

4 Гидра Мастерс_М 162 160 - 199 "Гидра Мастерс" 01:46,0

Ивлев Николай

Зобов Александр; Воронин Николай; Скляров Валентин; 

5 Спрут_М 175 160 - 199 "Спрут" 01:56,0

6 Тройка_Ж 140 120 - 159 "Тройка" 01:58,0

54

Бражникова Ксения

Жидкова Елена; Зинина Дарья; Романенкова Александра; 

Гончаров Сергей

Трусов Алексей; Малышев Владислав; Шелег Никита; 

Дистанция: Эстафета 4×50 м вольный, мужчины и женщины
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